第  １２４  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２１年１０月５日（月）１０：１０～１０：４５

場 所： 特別応接室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
今泉理事   安浦理事   松元理事
渡辺理事

  欠席者
       落合理事   丸野理事

１ 平成２１年度全学協力事業基金の配分について

平成２１年度全学協力事業基金の配分について説明があり，審議の結果，こ

れを議決した。

２ 平成２１年度の予備費の取扱いについて

平成２１年度の予備費の取扱いについて説明があり，審議の結果，これを議

決した。

３ 平成２１年度間接経費（全学共通分）の配分について

平成２１年度間接経費（全学共通分）の配分について説明があり，審議の結
果，「４．配分基準（２）」を修正することとし，これを議決した。

４ 特別主幹教授選考について

特別主幹教授選考委員会の選考結果について説明があり，審議の結果，これ

を議決した。

（以 上）